PAGE
2

Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июня 2023 г.

	№
	10

О назначении собрания граждан
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 15 устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Порядком назначения и проведения собраний граждан на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.04.2023 № 35, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить собрание жителей села Ичалово, входящего в состав административно-территориального образования Верякушский сельсовет, по вопросу «Ликвидация муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ичаловская основная общеобразовательная школа»» (далее – Собрание).

2. Провести Собрание 7 июня 2023 года в 10 часов 00 мин., место проведения Собрания – Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, село Ичалово, пер. Больничный, д. 1А, здание Ичаловского сельского Дома культуры.

3. Уполномоченными лицами за организацию и проведение Собрания являются заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканов А.В., начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунов С.А. и начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецов Н.М.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

С постановлением ознакомлены:

______________ /_____________________________/ «_____» _________ ______

______________ /_____________________________/ «_____» _________ ______

______________ /_____________________________/ «_____» _________ ______

Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.